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Sähköisten
tietueiden

hallinnoinnin
mallivaatimusten

päivitys
ja laajennus

MoReq2

DLM-foorumi on vastuussa MoReq2-järjestelmän
hallinnosta. Lisätietoja saa suoraan DLM-foorumista
(www.dlm-network.org).

Lisätietoja, MoReq2-järjestelmän lataus sekä testaus-
materiaaleja löytyy seuraavilta verkkosivustoilta:

http://www.DLM-Network.org/moreq2

http://ec.europa.eu/transparency/archival
_policy/moreq

MoReq2-järjestelmän kehitti Euroopan komissiolle
Serco Consulting, ja siihen saatiin rahoitusta Euroopan
unionin HVTYK-ohjelmasta.
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vuoksi modulaarinen ja se räätälöidään eri ympäristöihin
sopivaksi. Siinä on perusmoduuli, joka sisältää keskeiset
edellytykset, jotka ovat välttämättömiä luotettavalle
sähköisten tietueiden hallinnointijärjestelmälle, sekä
valinnaisia moduuleja, jotka voidaan lisätä, jos halutaan
ylimääräisiä toimintoja.

MoReq2 esittelee myös niin sanotun Chapter Zeron. Sen
avulla jäsenvaltiot voivat lisätä omia kansallisia vaatimuksia
järjestelmään ja ottaa huomioon käyttäjämaiden eri kielet,
lainsäädännöt, säädökset ja tietueiden säilytystavat.

Vaatimustenmukaisuuden tarkastaminen

MoReq2-järjestelmän ansiosta voidaan ensimmäistä kertaa
ottaa käyttöön ohjelmistontestausjärjestelmä. Näin tuetaan
erityisesti itsenäisen laadunvalvontatestauksen täytän-
töönpanoa. Laadunvalvontatestauksen moduulit on kehi-
tetty tähän tarkoitukseen samaan aikaan mallivaatimusten
kanssa.

DLM-foorumi

Euroopan komissio kehitti MoReq2-järjestelmän DLM-
foorumin – itsenäisen eurooppalaisen arkistojen organi-
saation – sekä muiden julkisten ja yksityisten asiakirjojen
arkistoimisesta samoin kuin arkistojen ja tietojen hallin-
noinnista kiinnostuneiden organisaatioiden pyynnöstä.

MoReq2

MoReq2 käsittelee teknologian muutoksen vaikutuksia ja
ottaa huomioon uudet standardit ja parhaat käytänteet.
MoReq2-järjestelmää arvioi sen tärkeimmissä kehitysvai-
heissa kymmenet käyttäjät, konsultit,myyjät, tutkijat ja asian-
tuntijatahot ympärimaailmaa. Tämä antaa sille ainutlaatuista
painoarvoa, se on erittäin hyödyllinen jokaiselle, joka onmu-
kana sähköisten asiakirjojen ja arkistojen hallinnoinnissa.

On tarkoitus, että MoReq2-järjestelmää käyttävät mahdol-
lisimman monenlaiset julkiset ja yksityiset organisaatiot,
jotka haluavat ottaa käyttöön sähköisten asiakirjojen ja
arkistojen hallinnointijärjestelmän. Sitä voidaan käyttää
esimerkiksi hanke-ehdotusten laadinnassa, jo olemassa
olevien järjestelmien arvioinnissa sekä asiakirjojen ja ar-
kistojen hallinnointikoulutuksenmateriaaleja laadittaessa.
MoReq2-järjestelmästä onmäärä tulla suuntaa antava pe-
riaate, jota sähköisten asiakirjojen hallinnointijärjestelmän
myyjät ja kehittäjät käyttävät. Sitä on tarkoitus käyttää kaik-
kialla Euroopan unionissa, ja uskotaan, että se saavuttaa
maailmanlaajuisesti tärkeän aseman.

Joustavuus

MoReq2-järjestelmääon tarkoitus käyttää kokoEuroopassa.
Sen on siis oltava joustava, jotta voidaan ottaa huomioon
erilaiset lailliset vaatimukset, jotka liittyvät asiakirjojen ja
arkistojen hallinnointiin, erilaisiin asiakirjojen ja arkistojen
hallinnointia koskeviin perinteisiin ja muihin erilaisiin
tarpeisiin. MoReq2-järjestelmästä kehitettiin tämän

↘

MoReq2 sisältää sähköisten asiakirjojen ja arkis-

tojen hallinnointijärjestelmän yleiset vaatimukset.

Se on päivitetty ja laajennettu versio aikaisemmas-

ta sähköisten asiakirjojen ja arkistojen hallinnoin-

tijärjestelmän mallivaatimuksia koskevasta ver-

siosta, joka julkaistiin vuonna 2001.

Alkuperäisen versionmäärittely oli erittäin onnis-

tunut, ja sitä käytettiin laajalti Euroopassa ja sen

ulkopuolella. Siihen viitattiin usein, ja semuodostui

keskeiseksi käsitteeksi sähköisten asiakirjojen ja

arkistojen hallinnointijärjestelmässä. Moni asia on

kuitenkinmuuttunut vuoden2001 jälkeen. Teknolo-

gian kasvulla jamuutoksella on ollut suuri vaikutus

sähköisten asiakirjojen ja arkistojen luomiseen,

kokoamiseen ja hallinnointiin. Uusia standardeja

ja parhaita käytänteitä on kehitetty. Tästä johtuen

on ollut välttämätöntä päivittää mallivaatimuksia

ja laajentaa niitä kattamaan uusia aloja, joista on

tullut tärkeitä viime vuosien aikana, jotta MoReq-

järjestelmän asema voitaisiin säilyttää.


